
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17/130/2021
Stavba: Drobné opravy LC a PL - ravlr Tabarky

KSO: CO-CZ:
Místo: k.ú. Otrokovice, Tlumařov, Kvasíce Datum: 07.09,2021

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196461

Zhotovitel: IČ: 83485646
SM.HA-Jlfl Pavelka DIČ: CZ6348564B

Proloktanl: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 418,00

Sazba dané Základ daná Výše daně
DPH základní 21,00% 150 418,0D 31 587,78

snliené 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 182 005,781

Projektant Zpracovatel

Palům a podpisu Razítko Datum a podpis: Razílko

Objed
■ ]

e 

Zhotovitel

Palům a podpis: Razítko
40J. Ul

Datum a podpis:

/

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17/138/2021

Stavba; Drobné opravy LC a PL - revír Tabarky

Místo; k.ú. Otrokovice, Tlumačov, Kvasíce Datum: 07.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: SM.HA-Jiří Pavelka Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
17/138/202
Í5Íl 38/202

\ #138/202 

1-3

Oprava LC K Vodárně 

Oprava LC Strže

Oprava PL v odd. 802 - revír Tabarky

150 418,00 

50 337,00 

68 631,00 

31 450,00

182 005,78 

60 907,77 

83 043,51 

38 054,50

Slrana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Drobné opravy LC a PL - revír Tabarky
Objekt:

17/138/2021-1 - Oprava LC K Vodárně
Místo: k.ú. Kvasíce Datum: 07.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p, Projektant:

Zhotovitel: SM.HA - Jiří Pavelka Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 50 337,00

D HSV Práce a dodávky HSV 50 337,00

D 1 Zemní práce 8 880,00

1 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžileinosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 39,000 130,00 5 070,00

PP

w
w
w
w
w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině Ifldy lěžilelnosll
I skupiny 3 přes 20 do 60 m3
Odkop neúnosné bahnité vrstvy z povrchu LC
"úsek 1" 20*3*0,1
"úsek 2" 10*3*0,2
"Úsek 3" 5*3*0,2
"úsek 4" 20*2*0,2
"Úsek 5" 40*2*0,2
Součet

6,000
6,000
3,000
8,000

16,000
39,000

2 K 171251101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 39,000 40,00 1 560,00

PP

w
w

Uložení sypanln do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy lěžitelnostl

Uložení zeminy z odkopávek

39 39,000

3 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžileinosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 225,000 10,00 2 250,00

PP

w
w
w
w
w
w
w

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů slrojně v hornině Ifldy 
těillelnosll 1, skupiny 1 až 3 bez zhutněni
Srovnání povrchu odkopaných úseků
"úsekT120*3
“úsek 2" 10*3
"úsek 3" 6*3
"úsek 4" 20*2
"úsek 6" 40*2
Součet

60,000
30,000
15,000
40,000
80,000

225,000

D 5 Komunikace pozemní 36 075,00

4 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠDII200 mm m2 195,000 185,00 36 075,00

PP

w
w
w
w
w
w
w

Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni II. 
200 mm
Zpevněni neúnosných misi hrubou ětěrkodrtt 0/125 (0/150)
"úsek 1 - vpravo" 30*1
"úsek 2"10*3
"úsek 3" 6*3
"úsek 4 - vpravo" 20*2
"úsek 5- vpravo" 40*2
Součet

30,000
30,000
15,000
40,000
80,000

195,000

D 998 Přesun hmot 5 382,00

5 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 89,700 60,00 5 382,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky

objektu

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Drobné opravy LC a PL - revír Tabarky
Objekt:

17/138/2021-2 - Oprava LC Strže
Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 07.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: SM.HA-Jiří Pavelka Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 631,00

D HSV Práce a dodávky HSV 68 631,00
D 1 Zemní práce 9 460,00-

1 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 33,000 130,00 4 290,00

PP

w
w
w
w
w
w

Odkopávky a prokopávky nezapažené slrojně v hornině třídy lěžllelnosll 
i skupiny 3 přes 20 do 50 m3
Odkopávky bahnitého povrchu lesní cesty
"úsek 2" 10*3*0,2
"úsek 3" 10*3*0,1
"úsek 5" 30*3*0,2
"úsek 8" 10*3*0,2
Součet

6,000
3,000

18,000
6,000

33,000

2 K 171251101 Uložení sypanlny do násypů nezhutněnýoh strojně m3 33,000 40,00 1 320,00

PP

w
w

Uložení sypanln do násypíi strojně s rozprostřením sypanlny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhulněných Jakékoliv třídy těžitelnosti

Uložení zeminy z odkopávek
33 33,000

3 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až
3 bez zhutnění stroině m2 385,000 10,00 3 850,00

PP

w
w
w
w
w
w
w
w
w

Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů slrojně v hornině třídy 
lěžllelnosll I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni
Srovnání povrchu opravovaných úseků
"úsek 1" 60*3
"úsek 2" 10*3
"úsek 3" 5*3
"úsek 4" 10*1
"Úsek 5" 30*3
"úsek 6" 10*3
"úsek 7" 20*3
Součet

160,000
30,000
15,000
10,000
90,000
30,000
60,000

385,000

D 5 Komunikace pozemní 53 375,00
4 K 564831111 Podklad ze šlěrkodrtě ŠD I1100 mm m2 210,000 100,00 21 000,00

PP

w
w
w
w

Podklad ze štěrkodrll ŠD s rozproslřenlm a zhutněním, po zhulněnl II. 
100 mm
Vyspraveni povrchu ŠD 0/126 
"úsek 1" 60*3 
"úsek 7" 20*3
Součet

150,000
60,000

210,000

5 l< 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD II200 mm m2 175,000 185,00 32 375,00

PP

w

w
w
w
w
w
w

Podklad ze štěrkodrll ŠD s rozproslřenlm a zhutněním, po zhutněni U. 
200 mm
Vyspravení neúnosných úseků hrubou ŠD frakce 0/125 

(0/150)
"úsek 2" 10*3 
"úsek 3" 5*3 
"úsek 4 - vlevo" 10*1 
"úsek 5" 30*3 
'úsek 6" 10*3
Součet

30,000
15,000
10,000
90,000
30,000

175,000

D 998 Přesun hmot 5 796,00

6 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným í 128,800 45,00

5 796,ooj

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolilíckým
betonovým nsbo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
oblektu

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Drobné opravy LC a PL - revír Tabarky
Objekt:

17/138/2021-3 - Oprava PL v odd, 802 - revír Tabarky
Místo: k.ú. Tlumačov Datum: 07.09.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Zhotovitel: SM.HA-Jiří Pavelka Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 450,00

D HSV Práce a dodávky HSV 31 450,00

D 1 Zemni práce 3 000,00

1 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně

m2 300,000 10,00 3 000,00

pp

w
w

Oprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu slro)ně v hornině třídy 
lěžltalnostl I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni
Srovnání povrchu opravovaného úseku
100*3 300,000

D 5 Komunikace pozemní 25 000,00

2 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 250,000 100,00 25 000,00

pp

w
w

Podklad ze Slěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 
100 mm
Oprava povrchu ŠD 0/125

100*2,6 250,000

D 998 Přesun hmot 3 450,00

3 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 57,500 60,00 3 450,00

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
PP betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

objektu

Strana 3 z 3






